
BILAN          Championnat par équipe                 saison 2016/2017         Phase  1

18 victoires et 7 matchs nuls sur 49 rencontres disputées .(51 %)

292 victoires sur 588 simples disputés (49,7 %)

54 doubles gagnés sur 98 disputés (55,1% )

36 joueurs ont participé au moins à une rencontre. 43 cartons pleins ! et 43 bulles...

TOP 3 "Cartons Pleins" : HILTON Franck : 4  ;CORBILLE Jean francois : 3  ;LECOSSIER Michel : 3

Phase 1:

83%

78%

71%

En bas de page les stats complètes de chaque Joueur

joueurs Vict matchs % Clt MTT 1: Pré   A Pts Joués vict nul déf PG PP

ROCHEFORT Reginald 6 18 33% 1 AL PLOEMEUR 4 18 6 6 0 0 68 16

HILTON Franck 15 18 83% 2 AL PLOEMEUR 3 17 7 5 0 2 47 51

BAUDAIS Luc 3 18 17% - FOLC LORIENT 2 17 7 5 0 2 67 31

BUCCO Paolo 0 12 0% 4 AJK VANNES 3 16 7 4 1 2 56 42

BEHIER Alexis 0 3 0% 5 AJK VANNES 2 11 7 2 0 5 37 61

VETTIER Maxime 0 3 0% - L. PLOERMEL 1 11 7 2 0 5 43 55

COUTURE Nicolas 3 3 100% 7 US ST-ABRAHAM 1 10 6 2 0 4 27 57

DAMOUR Mael 0 3 0% 7 MUZILLAC TT 1 8 7 0 1 6 33 65

VILAIN Clement 0 3 0% 43 ans et 1142 pts de moy. en fin de phase contre 

1132 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Paolo

Doubles 6 14 43%
Nul 7 - 7 AJK VANNES 3

TOTAL 33 95 35% Déf 8 - 6 US ST-ABRAHAM 1

Déf 9 - 5 AL PLOEMEUR 3

Déf 10 - 4 AL PLOEMEUR 4

Déf 8 - 6 AJK VANNES 2

Déf 9 - 5 L. PLOERMEL 1

Déf 14 - 0 FOLC LORIENT 2

joueurs Vict matchs % Clt MTT 2: D1   C Pts Joués vict nul déf PG PP

MORIN Emmanuel 10 21 48% 1 TT PAYS LOCMINE 1 20 7 6 1 0 67 31

MORIN Quentin 12 21 57% 2 ES ST-AVE 1 19 7 5 2 0 63 35

COUTURE Christophe 8 18 44% 3 L. PLOERMEL 2 17 7 5 0 2 55 43

RICHARD Patrice 3 15 20% 4 AJK VANNES 4 15 7 3 2 2 47 51

THOMAZEAU Leo 2 3 67% 5 ASPTT VANNES 3 12 7 2 1 4 46 52

BUCCO Sullivan 1 3 33% 6 CTT VANNES MÉN. 2 10 7 1 1 5 37 61

COUTURE Nicolas 3 3 100% - MUZILLAC TT 2 10 7 1 1 5 44 54

8 US ST-ABRAHAM 2 9 7 1 0 6 33 65

39 ans et 1048 pts de moy. en fin de phase contre 

Doubles 5 14 36% 1037 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Pikatchu
TOTAL 44 98 45% Déf 8 - 6 AJK VANNES 4

Vict 13 - 1 US ST-ABRAHAM 2

Déf 10 - 4 ES ST-AVE 1

Déf 10 - 4 TT PAYS LOCMINE 1

Nul 7 - 7 CTT VANNES MÉN. 2

Déf 9 - 5 L. PLOERMEL 2

Déf 9 - 5 ASPTT VANNES 3

TOUCHE Remy

12 joueurs ont disputé toutes les journées.Emile B. Quentin M. Youen C. José Z. Michel L. Remy T. Christophe C. Quentin Z. Serge R.Jean francois C.…

Un mauvais départ alors qu'il y avait 

surement la place pour se maintenir !

Objectif maintien assuré grâce à un Kptain 

stratège et à la gnaque de chacun !

HILTON Franck

WAUTHIER David



joueurs Vict matchs % Clt MTT 3: D2   E Pts Joués vict nul déf PG PP

ZARAGOZA José 14 21 67% 1 BO QUESTEMBERT 2 21 7 7 0 0 76 22

CORBILLE Jean francois 15 21 71% 2 ARGOET STT 1 19 7 6 0 1 64 34

THOMAZEAU Leo 9 15 60% 3 MUZILLAC TT 3 17 7 5 0 2 66 32

BUCCO Sullivan 4 12 33% 4 JA PLEUCADEUC 1 13 7 2 2 3 41 57

COLOMBEL Guy 2 6 33% 5 L. PLOERMEL 3 12 7 2 1 4 42 56

COUTURE Christophe 3 3 100% 6 SENE TT 3 11 7 2 0 5 36 62

RICHARD Patrice 2 3 67% 7 RAQ GUEGON 1 10 7 1 1 5 32 66

GABRIEL Antoine 2 3 67% 8 A DE PEAULE 1 9 7 1 0 6 35 63

31 ans et 994 pts de moy. en fin de phase contre 

996 points de moyenne en début de phase. kptain: ZogZog

Vict 13 - 1 L. PLOERMEL 3

Doubles 15 14 107% Vict 14 - 0 RAQ GUEGON 1

TOTAL 66 98 67% Vict 11 - 3 SENE TT 3

Déf 13 - 1 ARGOET STT 1

Déf 9 - 5 BO QUESTEMBERT 2

Vict 13 - 1 JA PLEUCADEUC 1

Vict 9 - 5 A DE PEAULE 1

joueurs Vict matchs % Clt MTT 4: D3   F Pts Joués vict nul déf PG PP

ZARAGOZA Quentin 12 21 57% 1 ES ST-AVE 2 18 7 5 1 1 70 28

MORIN Lea 12 18 67% 2 MUZILLAC TT 4 16 7 3 3 1 55 43

LE JEUNE Patrice 10 18 56% - TT PAYS LOCMINE 2 16 7 3 3 1 49 49

SAIL Remy 9 15 60% 4 AJK VANNES 7 15 7 1 6 0 53 45

VILAIN Benjamin 4 9 44% 5 PLUNERET/MERIAD 3 14 7 2 3 2 56 42

LEFRERE Leny 1 3 33% 6 PING PLUM 1 12 7 1 3 3 40 58

BOULAIRE Emile 1 3 33% 7 ARGOET STT 2 11 7 1 2 4 38 60

8 ASPTT VANNES 6 10 7 1 1 5 31 67

26 ans et 774 pts de moy. en fin de phase contre 

Doubles 6 14 43% 764 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Ben et Pat
TOTAL 55 101 54%

Vict 11 - 3 ASPTT VANNES 6

Nul 7 - 7 AJK VANNES 7

Vict 8 - 6 ES ST-AVE 2

Nul 7 - 7 TT PAYS LOCMINE 2

Nul 7 - 7 PLUNERET/MERIAD 3

Déf 8 - 6 PING PLUM 1

Vict 9 - 5 ARGOET STT 2

joueurs Vict matchs % Clt MTT 5: D3   G Pts Joués vict nul déf PG PP

COJEAN Youen 11 21 52% 1 FC ST-RAOUL 1 20 7 6 1 0 76 22

TOUCHE Remy 15 21 71% - ES ST-AVE 3 20 7 6 1 0 80 18

LECOSSIER Michel 11 21 52% 3 MUZILLAC TT 5 15 7 4 0 3 54 44

BOULAIRE Emile 9 18 50% - ASPTT VANNES 7 15 7 4 0 3 61 37
COLOMBEL Guy 1 3 33% - TT PAYS LOCMINE 3 15 7 4 0 3 42 56

6 ARGOET STT 3 10 7 1 1 5 26 72

ST-JEAN BREVELA 1 9 7 1 0 6 28 70

A DE PEAULE 2 8 7 0 1 6 25 73

54 ans et 848 pts de moy. en fin de phase contre 

Doubles 7 14 50% 847 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Emile
TOTAL 54 98 55% Déf 10 - 4 ASPTT VANNES 7

Vict 8 - 6 ARGOET STT 3

Vict 10 - 4 A DE PEAULE 2

Vict 13 - 1 TT PAYS LOCMINE 3

Vict 12 - 2 ST-JEAN BREVELA 1

Déf 11 - 3 ES ST-AVE 3

Déf 10 - 4 FC ST-RAOUL 1

Une belle 3ème place amplement 

méritée.

Un podium bien mérité pour cette équipe 

au savant dosage : Jeunesse et expérience

Une belle 4 ème pour une équipe très 

homogêne



joueurs Vict matchs % Clt MTT 6: D3   H Pts Joués vict déf nul PG PP

RAVEL Serge 10 21 48% 1 EP CAMPENEAC 1 21 7 7 0 0 71 27

LETOQUEUX Serge 11 18 61% 2 RM PLUMELEC 1 17 7 4 1 2 65 33

GABRIEL Antoine 8 15 53% 3 BO QUESTEMBERT 3 15 7 3 2 2 51 47

VETTIER Maxime 7 15 47% 4 FC ST-RAOUL 2 14 7 3 3 1 47 51

COLOMBEL Guy 2 3 67% 5 MUZILLAC TT 6 13 7 3 4 0 47 51

WAUTHIER David 2 3 67% 6 RAQ PEILLAC 1 11 7 2 5 0 34 64

LEFRERE Leny 2 3 67% - EP BEIGNON 1 11 7 1 4 2 42 56

GUILLOTIN Marie-paule 0 3 0% 7 US ST-ABRAHAM 3 10 7 1 5 1 35 63

37 ans et 622 pts de moy. en fin de phase contre 

Doubles 5 14 36% 570 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Sergio R.

TOTAL 47 95 49% Vict 13 - 1 US ST-ABRAHAM 3

Vict 10 - 4 EP BEIGNON 1

Déf 11 - 3 EP CAMPENEAC 1

Déf 8 - 6 BO QUESTEMBERT 3

Déf 13 - 1 RM PLUMELEC 1

Déf 8 - 6 RAQ PEILLAC 1

Vict 8 - 6 FC ST-RAOUL 2

joueurs Vict matchs % Clt MTT 7: D4   H Pts Joués vict déf nul PG PP

WAUTHIER Philippe 5 15 33% 1 JA PLEUCADEUC 2 19 7 6 1 0 71 27

GUILLOTIN Marie-paule 6 15 40% 2 TT RHUYS 2 16 7 4 2 1 58 40

BEHIER Alexis 4 15 27% - BO QUESTEMBERT 4 16 7 4 2 1 52 46

LEFRERE Leny 10 15 67% 4 RAQ PEILLAC 2 15 7 3 2 2 56 42

WAUTHIER David 12 15 80% 5 MUZILLAC TT 7 13 7 2 3 2 47 51

VILAIN Clement 0 3 0% 6 SENE TT 4 12 7 2 4 1 44 54

GERBAUD Paul 0 3 0% 7 A DE PEAULE 3 11 7 1 4 2 31 #N/A

COJEAN Gwendal 0 3 0% 7 ES ST-AVE 5 10 7 1 5 1 33 65

39 ans et 557 pts de moy. en fin de phase contre 

Doubles 10 14 71% 521 points de moyenne en début de phase. Capitaine: Alexis

TOTAL 47 98 48% Nul 7 - 7 BO QUESTEMBERT 4

Vict 9 - 5 SENE TT 4

Vict 12 - 2 A DE PEAULE 3

Déf 9 - 5 JA PLEUCADEUC 2

Nul 7 - 7 RAQ PEILLAC 2

Déf 9 - 5 TT RHUYS 2

Déf 12 - 2 ES ST-AVE 5

Savant dosage pour cette équipe pleine de 

promesses qui cumule le + de perfs 

individuelles !

Un bon tremplin pour les jeunes et 

beaucoup de plaisir pour tous !
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LEFRERE Julio 0 0 0 0 X X 0 0 X 0

BEHIER Ewan 0 0 0 0 X X 0 0 X 0

0 0 0 0 0 X X 0 0 X 0

COLIN Hector 0 0 0 0 X X 0 0 X 0

GERBAUD Paul 0 6 0 0 NS X 0 6 NS 2

DAMOUR Mael 0 3 0 0 NS X 0 3 NS 0

VILAIN Clement 0 6 0 0 NS X 0 6 NS 2

COJEAN Gwendal 0 3 0 0 NS X 0 3 NS 1

COUTURE Nicolas 6 6 0 0 NS X 6 6 NS 2

HILTON Franck 15 18 0 0 Come On 83% X 15 18 83% 6

WAUTHIER David 14 18 0 0 78% X 14 18 78% 6

TOUCHE Remy 15 21 0 0 71% X 15 21 71% 7

CORBILLE Jean francois15 21 0 0 71% X 15 21 71% 7

MORIN Lea 12 18 0 0 67% X 12 18 67% 6

ZARAGOZA José 14 21 0 0 67% X 14 21 67% 7

LEFRERE Leny 13 21 0 0 62% X 13 21 62% 7

THOMAZEAU Leo 11 18 0 0 61% X 11 18 61% 6

LETOQUEUX Serge 11 18 0 0 61% X 11 18 61% 6

SAIL Remy 9 15 0 0 60% X 9 15 60% 5

MORIN Quentin 12 21 0 0 57% X 12 21 57% 7

ZARAGOZA Quentin 12 21 0 0 57% X 12 21 57% 7

GABRIEL Antoine 10 18 0 0 56% X 10 18 56% 6

LE JEUNE Patrice 10 18 0 0 56% X 10 18 56% 6

COUTURE Christophe 11 21 0 0 52% X 11 21 52% 7

COJEAN Youen 11 21 0 0 52% X 11 21 52% 7

LECOSSIER Michel 11 21 0 0 52% X 11 21 52% 7

RAVEL Serge 10 21 0 0 48% X 10 21 48% 7

MORIN Emmanuel 10 21 0 0 48% X 10 21 48% 7

BOULAIRE Emile 10 21 0 0 48% X 10 21 48% 7

VILAIN Benjamin 4 9 0 0 44% X 4 9 44% 3

COLOMBEL Guy 5 12 0 0 42% X 5 12 42% 4

VETTIER Maxime 7 18 0 0 39% X 7 18 39% 6

WAUTHIER Philippe 5 15 0 0 33% X 5 15 33% 5

GUILLOTIN Marie-paule6 18 0 0 33% X 6 18 33% 6

ROCHEFORT Reginald6 18 0 0 33% X 6 18 33% 6

BUCCO Sullivan 5 15 0 0 33% X 5 15 33% 5

RICHARD Patrice 5 18 0 0 28% X 5 18 28% 6

BEHIER Alexis 4 18 0 0 22% X 4 18 22% 6

BAUDAIS Luc 3 18 0 0 17% X 3 18 17% 6

BUCCO Paolo 0 12 0 0 0% X 0 12 0% 4

0 0 0 0 0 X X 0 0 X 0
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